<sup>f</sup> Legiones ipsam sibi castra faciebant.

<sup>g</sup> Post insignem victoriā, vīctor exercitus pro concione ab imperatore laudari debet.

<sup>h</sup> Congeries armorum, ubi pars est insignia aliqua victoria strui debet; addendusque est titulus pro dignitate principis, & magnitudine victorie.

<sup>i</sup> Vir insignis, ac potissimum us, qui proximus principi destinatur, et si res maximas gerbit, tamen abstineat a magnifica prædicatione rerum ab se præclarar gestarum.

<sup>k</sup> Conscientia præclare factorum adeo illustre testimonium est, ut, qui ea sustentatur, externa facili negligat.

<sup>l</sup> Qui se nobis dedunt, ac supplices nihil abnuunt, venia digni sunt.

<sup>m</sup> Intempestue aliquem iuuare, est ei impedimento esse.